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PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 
Pytanie 1  
W odniesieniu do zamieszczonego 5.11.2020 pisma o zmianie terminu składania ofert dla 
postepowania o roboty remontowe kamienicy przy ul. Bytomskiej 27 i 29 w Mysłowicach bardzo 
proszę o udostepnienie przedmiaru robo t w wersji edytowalnej 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający zamieszcza Przedmiar robo t w wersji edytowalnej. 
 
Pytanie 2 
Przedmiar pierwotny liczył  168 pozycji, natomiast nowy ma ich 430, co s wiadczy o tym, iz  zakres 
uległ znacznym modyfikacjom. Przedłuz enie terminu o 10 dni moz e byc  dla większos ci oferento w 
zbyt kro tkie. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert. Po dokonaniu zmiany w Przedmiarze 
Zamawiajacy wydłuz ył juz  termin składania ofert o 10 dni, co Zamawiający uwaz a z termin 
wystarczająco długi aby przygotowac  ofertę. Jednoczes nie informuję, iz  zmianie uległ tylko 
Przedmiar – nie zmienił się Projekt Budowlany.  
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